COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA.

6. Trata-se de pedido de habilitação de crédito, intentado pela interessada Paulifer

Indústria e Comércio de Ferro e Aço Ltda., por meio do qual pretende a inclusão do seu

crédito na relação creditícia pela importância de R$ 212.893,80 (duzentos e doze mil

oitocentos e noventa e três reais e oitenta centavos), na classe quirografária.

7. Aduz a Credora que o crédito em testilha advém das notas fiscais sob nºs. 130238/4,

13.0795/1, 13.0795/03, 13.0795/04, 13.0798/2 e 13.0798/04.

8. Para corroborar o seu pleito, dentre outros documentos, a Credora apresentou as notas

[...]

13.0798/04 11/07/2022 11/07/2022 R$ 23.776,93 2,732218% 9,96667% R$ 26.861,08

12. Assim, de rigor a habilitação do crédito quirografário concursal, de titularidade da

Credora Paulifer Indústria e Comércio de Ferro e Aço Ltda., para constar na relação creditícia

da Falida pela importância de R$ 214.870,32 (duzentos e quatorze mil, oitocentos e setenta

reais e trinta e dois centavos).

13. Desta feita, a Administradora Judicial informa que procedeu à inclusão do crédito

devido à Credora Paulifer Indústria e Comércio de Ferro e Aço Ltda., pelo valor e classe

informados acima.

III. DO QUADRO GERAL DE CREDORES RETIFICADO